1

[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 09.07.2013
г. Нижневартовск
	                                                           № 357

О внесении изменений в приложение к решению Думы района от 30.11.2012 № 274 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Нижневартовский район на 2013 год»
В связи с уточнением прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Нижневартовский район на 2013 год
Дума района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы района от 30.11.2012 № 274 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Нижневартовский район на 2013 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 таблицы изложить в новой редакции:

	   «
	№

п/п

	Наименование объекта

приватизации
	Местонахождение объекта
	Назначение
	Предполагаемые сроки приватизации

	3.
	Склад арочник с земельным участком

№ 86:11:0501005:719
	г. Нижневартовск, пер. Клубный,
д. 30, строение 5
	производственное
	III квартал
	».
	».

1.2. Дополнить таблицу пунктами 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 следующего содержания:
	   «
	№

п/п

	Наименование объекта

приватизации
	Местонахождение объекта
	Назначение
	Предполагаемые сроки приватизации

	32.
	Производственно-складская база в составе:

склад, 1-этажный, общая площадь 465,7 кв.м.;

овощехранилище, 1-этажное, общая площадь 164,7 кв.м.;

гараж, 2-этажный, общая площадь 855,6 кв.м.;

контрольно пропускной пункт, 1 – этажный, общая площадь 15,9 кв.м.,

холодный склад, 1-этажный, общая площадь 712,4 кв.м.,

открытый склад с козловым краном МККС-32м, общая площадь 1898,5 кв.м.;

подъездной железнодорожный путь, протяженность 1144,8 м.;

подъездная автомобильная дорога, протяженность
685,1 м;

воздушная линия электропередач ВЛ-10 кВ, протяженность 2558,80;

проезды и площадки, общая площадь 9 668 кв.м.;

ограждение базы;

козловой кран;

земельный участок, для строительства производственной базы, общая площадь 47680 кв.м.;

земельный участок, под подъездной железнодорожный путь, общая площадь 6 820 кв.м.;
земельный участок, под ВЛ-10 кВ, общая площадь 50 кв.м.
	г. Нижневартовск, Северный промышленный узел, ул. 4ПС, д. 28а
	производственное
	IV квартал

	».

	33.
	Мастерская со складом и бытовыми помещениями, 2 –  этажное, общая площадь 1602,8 кв.м., с земельным участком
№ 86:04:0000018:668, площадью 5193 кв.м.

	Нижневартовский район, пгт. Излучинск, ул. Балыкина, д. 1
	производственное
	IV квартал

	34.

	Автомобиль Вольво, легковой, 1992 года выпуска, регистрационный знак Т300АВ86

	транспортное
	III квартал

	».

	35.
	Автомобиль Тойота-Лексус-LX450, легковой, 1997 года выпуска, регистрационный знак О300ХМ86

	транспортное
	III квартал

	36.
	Автомобиль ГАЗ-3110, легковой, 1999 года выпуска, регистрационный знак  У085КВ86

	транспортное
	III квартал

	37.
	Автомобиль ГАЗ-3102, легковой, 2000 года выпуска,  регистрационный знак М033НХ86

	транспортное
	III квартал

	38.
	Склад мебельный, 1-этажный, общая площадь 411,2 кв.м., с земельным участком № 86:11:0501005:720
	г. Нижневартовск, пер. Клубный,
д. 30, строение 1
	нежилое
	III квартал
	».

1.2. Дополнить примечания пунктом 4 следующего содержания:

«4. Муниципальное имущество, указанное в пункте 33 прогнозного плана, подлежит передаче в уставный капитал  Открытого акционерного общества «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство.».
2. Решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации района.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Думы района (Н.А. Шляхтина).
Глава района                                                                                          А.П. Пащенко